様式第５号
年　　月　　日

農業集落排水処理施設使用開始（休止・廃止・再開）届

　　　会津坂下町長　　　　　様

使用者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
電　話

　　農業集落排水処理施設使用開始等について次のとおり届け出ます。
	設置場所
	会津坂下町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	届出内容
	１　開始　２　休止　３　廃止　４　再開　　　　年　　月　　日

	使用水源
	１　水道水のみ　２　水道水・地下水併用　３　地下水のみ

	排水の種類
	１　一般家庭用　２　営業用（　　　　　　　　　　　　　　）
３　官公庁学校用　４　工場事業用　５　病院用　６　公衆浴場用
７　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	承認番号
	第　　　　　号

	理由

	備考

　※以下は記入しないでください。
	水道整理番号
	納組コード
	銀行コード
	口　座　番　号
	世帯コード